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	Designación 
	Protecciones para bandejas



	Reference(s) 
	Color
	Blanco
	Azul
	Verde
	Amarillo
	Naranja
	Rosa
	Lavanda
	Verde Limón

	
	Ref
	116572
	116744
	116745
	124643
	3023338
	3021948
	3123064
	3123065

	Visual
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	Descripción 
	Protecciones permeables al vapor y al gas, adecuadas para la esterilización y conservación de los instrumentos.

	Características y datos técnicos
	- Dimensiones: 18 x 28 cm

- Papel altamente resistente a la rotura 

- Alta capacidad de absorción

- Papel 55 g/m² (100% celulosa pura)

	Embalaje
	Paquete de 250 hojas, envueltas en una película de plástico

	Esperanza de vida
	N/A

	Indicaciones de uso
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	informaciones legales
	/
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